

工程总承包补充协议

工程名称：河南大学河南戏剧艺术学院高压电缆电路改善与
继保系统提升项目

发 包 人：河南大学河南戏剧艺术学院

承 包 人：河南万洋供电服务有限公司

签订时间：2025 年 7 月 1 日

签订地点：河南大学河南戏剧艺术学院

发包人(以下简称甲方): 河南大学河南戏剧艺术学院

承包人(以下简称乙方): 河南万洋供电服务有限公司

一、河南大学河南戏剧艺术学院高压电缆电路改善与综保系统提升项目该项目(包号:豫政采(2)20240853-1)乙方的中标价为:人民币(大写):壹佰壹拾玖万元整, (小写: ¥1190000 元)。

二、甲乙双方签订的河南大学河南戏剧艺术学院高压电缆电路改善与综保系统提升项目的工程总承包合同,合同总价款(含税价,9%专用发票)为人民币(大写):壹佰壹拾玖万元整, (小写: ¥1190000 元)。

三、因项目施工需要,施工范围扩大和施工内容增加,增加的施工工程量有: (附件:增加的工程量清单)

1、高压柜 AH12(T1)柜:拆除与新安装:1台断路器、1台综保系统、2只电流互感器、1组避雷器、1台零序互感器;

2、高压分段柜 AH16 柜:拆除与新安装1台断路器、1台综保系统、2只电流互感器、1组避雷器;

3、以上 AH12(T1)柜、AH16 柜增加新装的电气设备品牌型号为:

①安装综保系统品牌为:南瑞继保电气,型号:PCS-9611C, PCS-9621C;

②断路器品牌为:河南森源电气股份有限公司,型号:VS1-12/630-25;

③电流互感器品牌为：河南通宇科技有限公司，型号：LZZBJ9-10；

④避雷器品牌为：西安高压电磁厂，型号：HY5WS-17/50；

4、土建部分：排管 30 米（15 米*2 一备一用 2 位管），管材为 MPP 电力管，品牌为：禹州市众祥联塑业科技有限公司，型号：（直径 160mm/厚 10mm）。

5、鉴别查找故障电缆 5 处。

四、经甲乙双方协商一致，增加部分的固定单价与原总承包合同一致，增加的工程量价款为：人民币（大写）：捌万捌仟柒佰壹拾陆元叁角整，（小写：¥88716.30 元），工程量增加后的合同总金额为：人民币（大写）：壹佰贰拾柒万捌仟柒佰壹拾陆元叁角整，（小写：¥1278716.30 元）。

五、本协议中所涉及的价格及金额均为含税价，原合同中的所有条款均适用于本协议，原合同权利和义务不变。

六、本补充协议双方盖章签字后生效。

七、协议未尽事宜双方协商。

八、本协议一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，均具有同等法律效力。

（以下为签署页 无正文）

甲方（盖章）：



法定代表人：

或授权代表人：

联系方式：

单位地址：

开户银行：

账号：



乙方（盖章）：河南万洋供电服务

有限公司

法定代表人：

或授权代表人：

联系方式：

单位地址：河南省郑州市郑东新区

郑开大道 71 号恒通国际广场 8 层

806 号

开户银行：中国建设银行股份有限公司

郑州郑开大道支行

账号：41050179373909666888

签订日期：2025年 7 月 1 日

(附件)

增加的工程量清单

序号	设备名称	位置	单位	数量	改善与提升内容	设备品牌及型号	单价(元)	小计(元)
1	高压成套配电柜	AH12 (T1柜)	台	1	柜综保系统安装,	1、综保系统品牌:南瑞继保电气,型号:PCS-9621C	35824.39	35824.39
					断路器,	2、断路器品牌:森源电气,型号:VS1-12/630-25		
					电流互感器,	3、电流互感器品牌:通宇电力,型号:LZZBJ9-10		
					避雷器,	4、避雷器品牌:西安高压电瓷厂,型号:HY5WS-17/50		
					柜体利用。			
2	高压成套配电柜	AH16 (分段柜)	台	1	柜综保系统安装,	1、综保系统品牌:南瑞继保电气,型号:PCS-9611C	35824.39	35824.39
					断路器,	2、断路器品牌:森源电气,型号:VS1-12/630-25		
					电流互感器,	3、电流互感器品牌:通宇电力,型号:LZZBJ9-10		
					避雷器,	4、避雷器品牌:西安高压电瓷厂,型号:HY5WS-17/50		
					柜体利用。			
3	排管		米	30	电力电缆排管施工	路面破除与恢复	100	3000
4	MPP管		米	30	电力电缆排管	直径160mm/厚10mm	60	1800
5	鉴别电缆故障点		处	5	电缆故障点	超找鉴别	400	2000
6	送配电装置系统		系统	2	输配电装置系统调试	电压等级10KV	1471.16	2942.32
7	小计(元)				81391.1			
8	税(9%)				7325.20			
9	合计(元)				88716.30			